
  

  

  

BOLETIM UNIVERSIDADE 

  

    

  

  

  

  

DE FEDERAL 
SERVICO FLUMINENSE 

ANO XXVI - Nã 074 22/04/97 

SUMÁRIO 
  

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO E CONSTITUÍDO DE 04 (QUATRO) PÁGINAS, CONTENDO AS SEGUINTES 
MATERIAS: 

SEÇÃO HI 

PARTE 2: º | 
DESPACHOS E DECISÕES DO DIRETOR DO DP... PAG. 002 

PARTE 3: 

RELAÇÃO DE DIÁRIAS... PÁG. 004 

  
D 

h an Oi o de ' to ' LI Db NINA 
Margareth de Castro Souza p| Leonardo Vargas da Silva 

hefe do Serv. de Comunicações Administrativas Diretor im Departamento de Serviços Gerais 

  

  

  

REITOR : LUIZ PEDRO ANTUNES 

 



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE º | 
ANO XXVH - Nº 074 22/04/97 SEÇÃO 1H - PAG.02 
  

  

SEÇÃO 1 
  

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO - DDP- Nº 4], de 18 de abril de 1997. 

O Diretor de Pessoal, no uso de sua atribuição delegada pelo Magnifico Reitor, conforme alinea “G” do 
inciso |, do item | da Portaria nº 5.820 de 06 de setembro de 1977, publicada no Boletim de Serviço nº 170 de 08 de 
setembro de 1977, e tendo em vista o que consta do Expediente nº 0606986/97-69, 

RESOLVE: 

|. Remover o servidor RICARDO MARTINIANO DOS SANTOS, Analista de Sistema, código 61006, 
classe “A”, Padrão III, matricula UFF nº 08248-5 e SIAPE nº 308449-2, do Centro de Estudos Gerais para o Núcleo 
Editora da Universidade Federal Fluminense. | 

JOSE ANTÔNIO ATHAYDE RIBEIRO 
Diretor de Pessoal 

  

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO - DDP - Nº 42, de 22 de abril de 1997. 

O Diretor de Pessoal, no uso de sua atribuição delegada pelo Magnífico Reitor, conforme alinea “G” do 
inciso ], do item | da Portaria nº 5.820 de 06 de setembro de 1977, publicada no Boletim de Serviço nº 170 de 08 de 
setembro de 1977, e tendo em vista o que consta do Expediente nº 060645/97-8| , 

RESOLVE: 

1. Remover o servidor ANTÔNIO RUFINO DA COSTA MARTINS, Contador, codigo 61020, classe “A”, 
Padrão II, matricula UFF nº 07473-5 e SIAPE nº 307809-4, do Departamento de Contabilidade e Finanças para a 
Prefeitura do Campus Untversitário. 

JOSE ANTÔNIO ATHAYDE RIBEIRO 
Diretor de Pessoal 

é sm    



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE | | 
ANO XXVII - Nº 074 22/04/97 SEÇÃO II - PÃG.03 
  

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO - DDP - Nº 43, de 22 de abril de 1997. 

O Diretor de Pessoal, no uso de sua atribuição delegada pelo Magnífico Reitor, conforme alinea “G” do 
inciso [, do item 1 da Portaria nº 5.820 de 06 de setembro de 1977, publicada no Boletim de Serviço nº 170 de 08 de 
setembro de 1977, e tendo em vista o que consta do Expediente nº 060644/97-]19, 

RESOLVE: 

|. Remover, as servidoras abaixo relacionadas, do Departamento de Contabilidade e Fmanças para o 
Centro de Ciências Médicas: 

- ANA MARIA GRAÇA DA SILVA ALVES, Técnico em Contabilidade, códipo 63020, classe “A”, 
Padrão |, matriculas UFF nº 07728-8 e SIAPE nº 308021-7, 

- GUILHERDIANA MARIA DA SILVA LANNES, Assistente em Adminsitração, código 63001, 
classe “B”, Padrão V, matriculas UFF nº 8607-8 e SIAPE nº 308734-3. 

JOSE ANTÔNIO ATHAYDE RIBEIRO 
Diretor de Pessoal 

e— 

 



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE l | 
ANO XX VIH - Nº 074 22/04/97 SEÇÃO IL - PAG.04 
  

RELAÇÃO DE DIÁRIAS DO DIA 18.04.97. 

DMR 
A a a a a a a a a a a 

PROCESSO MOFE DD BENEFICIASU ORBAD UEETO FUN THE DE VESTIM SALMO RETOEMO 1/4 1/8 TOTAL 

ro EMPENHO. G7HEQGDID  CCH - TESTUSE em 

N303S0/97-13 AYRIAR TOMAS am COK CH NS 01/95 08 SAO PALO 23/04/97 BSMdAOT RP | 364,90 
so EMPENSO. SONTÓOCIZ CEB - TESOURA er 

049605 /27-12 CARLA EPOMINA DE CARUAMO PINI) cpu CEGO MS 9/55 OL BELO MIRIZONTE  igMAOT MMA 240,51 OAD6ER/S7-23 MARIO ABL PESO CELÍMO CE DES HM G1/85 68 CONLEIÇAD ME MLNIL LAFOAMET SENA 4] ES, Sá JABESL COPA AMTONTO JNOFRE SEGALDID PASS res LED NS 01/95 0 5HD PALO 22/08/97 BS/ÓMOT 3d nS7,9? 

erro EMPENHO. STNER: ad; TES MIRO SAI Es 

002515/27-89 GERALHA FREIRE HASQUES BELLO DE CAM DESC PESE HS 01/25 01 KLTERDI MA MANO 4 [53,42 
ter EMPENHO. GANEÓBIO A E MIREC PRÓPRIA  xra 

SUBEDE 797 =5Ã aNSE DTAUIO CEM) Hãpr POOPL A Maito HA 91/25 04 RãA Jr5is Meta irm/07o 0 dA 114,54 
UUgas sera ANTOM;O CARLES DE OLIVEIGA JUHIDE  PREPLAR PCP MEO C/9S to NSTERIO ECrbAGT Og fONIÇD 44 1 “dO, Br 

TRTAL: cidb,3 

GERAL - P.7 ag, 

LARE = DOC ILEGÍVEL 
HILDEBRAND DE SOUZA CRUZ 

Chefe da Proplan - PLA 

 


